
  

令和６年９月 12日 

 

 

各局等 観光関係研修担当官 殿 

 

 

観光庁総務課調整室 

 

 

「観光政策〔官民連携〕研修」の研修員の推薦について（依頼） 

 

 

日頃より観光行政の推進につきましては、特段のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上

げます。 

観光庁では、「観光政策〔官民連携〕研修」を別紙のとおり実施する予定です。 

つきましては、貴所属の職員で対象者に該当する方がいらっしゃいましたら、「研修員名

簿」に必要事項を記入いただき、９月２５日（水）１７時まで（必着）に研修員として推

薦いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 


